
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

       07.07.2025                                                                                                   № 2014-п 
          

 

Об утверждении карта-плана территории,  

подготовленного в результате выполнения  

комплексных кадастровых работ 

  

 

В соответствии со статьями 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 июля 

2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом 

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской 

области - Кузбасса», протоколами заседания согласительной комиссии по 

вопросу согласования местоположения границ земельных участков при 

выполнении комплексных кадастровых работ от 13 мая 2025 года № 3, от                       

18 июня 2025 года № 14, заключением согласительной комиссии о 

результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц относительно 

местоположения границ земельных участков, установленных при 

выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых 

кварталов: 42:21:0110033, 42:21:0109020, 42:21:0107014, 42:21:0109019, 

42:21:0109021, 42:21:0110028 от 18 июня 2025 года, Администрация 

Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить после доработки прилагаемый карта-план территории 

кадастрового квартала 42:21:0107014 Беловского городского округа 

Кемеровской области – Кузбасса. 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Управлению по земельным ресурсам и муниципальному имуществу 

Администрации Беловского городского округа (Муратов Е.Т.) направить 

карта-план территории, утвержденный настоящим постановлением, в 

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 



2 

 

картографии по Кемеровской области - Кузбассу в срок не более трех 

рабочих дней со дня их утверждения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелёву. 

 

 

Глава Беловского      

городского округа                                                                             С.И. Алексеев 


